א' אייר תשע"ט
6 מאי 2019

סיכום ישיבת ועדות הנהלה וכספים

הישיבות התקיימו ביום 5/5/19

נוכחים: רותם ידלין-יו"ר, יהודה שנייט, רחמים מימון, ישראל פרץ, ויקטור חמני, איתי שייביץ, עמיר כהן, רן שדה, נריה הרואה, יוחנן יומטוביאן, גדי איצקוביץ, מיכל ילובסקי, חיה לזר נטקין, מיכל דבורצקי, אלעד לוי

המועצה ערכה בקורת ויודעת בדיוק מה מצב המקלטים בכל היישובים ופועלת בהתאם לממצאים.

הנהלה:

אישור סדר יום לישיבת מליאה מס' 6.

רותם ידלין: מציגה את סדר היום לאישור.

סדר יום לישיבת מליאה מס' 6 (19/5/19):

1. מידע.
2. אישור פרוטוקול מליאה מספר 5.
3. אישור קריטריונים למתן הנחות ופשרות לנישומים בעלי נכסים.
4. חוק עזר לגזר (איכות הסביבה), תשע"ט 2019.

יהודה שנייט: חוקי העזר נחקקים ע"י הרשות והם צריכים להיות מאושרים ע"י מועצת הרשות וע"י שר הפנים. חוק העזר הוא האמצעי העיקרי שבאמצעותו ניתן להסדיר חובות וזכויות בתחום הרשות ולגבות תשלומים. זה מעוגן בסעיף 250 לפקודת העיריות.

חוקי העזר הם חקיקת משנה שנועדה לאפשר לרשות למלא את תפקידיה.